

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Rozpočet
Dodávka a montáž posuvné brány

1. část: Materiál a montáž posuvné brány

	sortiment	šířka	výška	ks	cena v Kč bez DPH/ks	poznámka	cena v Kč bez DPH
1	Posuvná samonosná brána	6000	1700	1	41 250,00	rozměr průjezdu 6000	41 250,00
2	Výplně: jáklové šprušle 20x20 svisle po 10 cm			1	15 000,00		15 000,00
3	Povrchová úprava žárový zinek			1	14 500,00		14 500,00
4	Sada pohonu + infrazávora			1	17 000,00		17 000,00
5	Hřeben k pohonu kovový			1	2 500,00		2 500,00
6	Bezpečnostní fotobuňka pro bránu (vysílač+přijímač)			2	1 350,00		2 700,00
7	Bezpečnostní lišta 2x, ovládací centrum			1	1 980,00		1 980,00
8	Bezpečnostní fotobuňka mezi pilíře pro nákladní auta do výšky 1300 mm			2	1 520,00		3 040,00
9	Sloupek s patkou 100x100 mm dojezdový			1	2 150,00		2 150,00
10	Sloupek s patkou 100x100 mm pro branku			2	2 150,00		4 300,00
11	Branka ve stejném provedení jako brána	1000	1700	1	14 500,00		14 500,00
12	Bezpečnostní zámek na branku včetně kování (kompatibilní s generálním klíčem NMB) + 30 klíčů			1	5 000,00		5 000,00
	příslušenství	šířka	výška	ks	cena v Kč bez DPH/ks	poznámka	cena v Kč bez DPH
13	Plot. dílec z jeklů v designu jako brána (nutné zaměřit na místě)	2500	1700	2	6 660,00		13 320,00
14	Plot. dílec z jeklů v designu jako brána (nutné zaměřit na místě)	2690	1700	1	7 000,00		7 000,00
15	Sloupek s patkou 100x100 mm			1	2 150,00		2 150,00
16	Povrchová úprava dílců a sloupků je žárový zinek			1	6 500,00		6 500,00
	stavební práce			ks	cena v Kč bez DPH/ks	poznámka	cena v Kč bez DPH
17	Betonová patka			5	10 000,00		50 000,00
18	Ruční výkop			5	5 000,00		25 000,00
19	Likvidace			1	15 000,00		15 000,00
20	Režie			1	12 000,00		12 000,00
21	Řez zpevněné plochy parkoviště + zaprávka			1	24 000,00		24 000,00
22	Výkop pro dvoulinku			1	14 000,00		14 000,00
23	Uložení kabeláže cca 150 m			1	4 000,00		4 000,00

24	Montáž brány a branky a dílců			1	14 500,00		14 500,00
	CELKOVÁ CENA za materiál a montáž posuvné brány						311 390,00

2. část: Slaboproudy

	Komponenty	Označení	Množství		Dodávka včetně montáže	
					cena v Kč bez DPH/ks	celkem za počet kusů v Kč bez DPH
	Interkom		ks/m	MJ		
1	Telefon, 3x ovládací tlačítko		ks	1	2 500,00	2 500,00
2	Audio vrátník, povrchová montáž, 1x tlačítko (1 účastník), stříška - komplet		ks	2	3 250,00	6 500,00
3	Ovládací panel stolní, 2x tlačítko pro ovládání brány a závory		ks	1	750,00	750,00
4	Sloupek pro zavěšení vrátníku, vč. instalace		ks	2	5 450,00	10 900,00
5	Automatický audio-přepínač		ks	1	3 300,00	3 300,00
6	Napájecí modul (zdroj), (12V nebo dle typu systému interkomu)		ks	1	1 600,00	1 600,00
7	Plechový box pro řídicí komponenty 50x50cm, nástěnný		ks	1	3 950,00	3 950,00
8	Relé (cívka dle potřeby) - 3x přepínací kontakt, s patiči na DIN		ks	3	580,00	1 740,00
9	Kabel JYTY 7x1		m	200	31,50	6 300,00
10	Kabel JYTY 2x1		m	40	24,00	960,00
11	Kabel Praflaguard 1x2x0,8		m	170	27,00	4 590,00
12	Kabel pro čtečky		m	40	35,00	1 400,00
13	Bezdrátový rádiový modul - ovládání brány		ks	1	2 890,00	2 890,00
14	Pagery (chipy) - ruční ovládání brány		ks	20	830,00	16 600,00
15	Kabel CYKY-J 3x1,5		m	20	27,00	540,00
	Kamerový systém					
16	Kamera s nočním přísvitem, analog, venkovní kryt, napájení 230V, objektiv na krátkou vzdálenost - do 5ti m		ks	1	3 600,00	3 600,00
17	Kamera s nočním přísvitem, analog, venkovní kryt, napájení 230V, objektiv na středně dlouhou vzdálenost		ks	1	3 600,00	3 600,00
18	Konzola pro uchycení kamery na stěnu		ks	2	350,00	700,00
19	Jistič B10/1		ks	1	145,00	145,00
20	Kabel CYSY 3x1		m	95	19,50	1 852,50
21	Koaxiální kabel		m	325	19,50	6 337,50
22	Napojení do stávajícího systému		kplt	2	1 500,00	3 000,00
	Kabelová trasa					
23	Zemní trubka Kopodur 50		m	55	56,00	3 080,00

24	Stoupačka přívodů po stěně - kabelový žlab, šíře 100mm, kovový, neperforovaný, galvanicky pozinkovaný, bílý, vč. příslušenství pro montáž (nosný a upevňovací materiál, víko, kovové hmoždinky, závěsy, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, přichytky, držáky, nosníky, podpěry, stojny, spojovací materiál, ochranné kryty, vázací pásy, uzemňovací vodiče, atd.)		m	8	420,00	3 360,00
25	Přepážka do soupačky rozdělující nn vedení a slaboproudy		m	8	60,00	480,00
26	Kabelový žlab neperforovaný s víkem, galvanicky pozinkovaný 50/50 vč. příslušenství pro montáž (nosný a upevňovací materiál, víko, kovové hmoždinky, závěsy, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, přichytky, držáky, nosníky, podpěry, stojny, spojovací materiál, ochranné kryty, vázací pásy, uzemňovací vodiče, atd.)		m	60	310,00	18 600,00
27	Kabelový žlab drátěný, galvanicky pozinkovaný 50/50 vč. příslušenství pro montáž (nosný a upevňovací materiál, kovové hmoždinky, závěsy, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, přichytky, držáky, nosníky, podpěry, stojny, spojovací materiál, ochranné kryty, vázací pásy, uzemňovací vodiče, atd.)		m	76	245,00	18 620,00
28	Plastová lišta, 20x20mm vč. příslušenství pro montáž		m	15	47,00	705,00
29	Plastová lišta, 50x20mm vč. příslušenství pro montáž		m	20	67,00	1 340,00
30	Plastová trubka ohebná ø25mm, vč. příslušenství pro montáž plastových trubek (kolena, spojky, přichytky, atd.)		m	30	37,00	1 110,00
	Ostatní stavební práce k slaboproudu					
31	Průraz stěnou - prostup do vrátnice, tloušťka stěny 0,5m		m2	0,06	22 000,00	1 320,00
32	Pruraz stěnou, tloušťka stěny 0,2m		m2	0,01	8 000,00	80,00
33	Pruraz stěnou, tloušťka stěny 0,3m		m2	0,01	8 000,00	80,00
34	Pruraz stěnou, tloušťka stěny 1m		m2	0,01	68 000,00	680,00
35	Dlažba - rozebrání, šíře 0,5m		m	11,5	250,00	2 875,00
36	Hloubení kabelových rýh šířky do 40cm, hloubka 80cm, hornina č.4		m	18	250,00	4 500,00
37	Pískové lože /písek		m3	1,4	780,00	1 092,00
38	Výstražná fólie, vč. pokládky		m	15	12,00	180,00
39	Zásyp a zhutnění kabelových rýh		m	15	65,00	975,00
40	Odvoz přebytečné zeminy, uložení na skládku		kplt	1	1 500,00	1 500,00
41	Finální úprava terénu (vrácení dlažby, apod.)		kplt	1	6 500,00	6 500,00
42	Rozebrání podhledu a zpětná instalace		m	60	75,00	4 500,00
	Indukční smyčky					
43	Indukční detektor pro indukční smyčku, 230V, 1-kanálový		ks	2	5 520,00	11 040,00
44	Vodič 1x4,0 mm, ohebný, silikonová izolace		m	80	56,00	4 480,00
45	Rozebrání dlažby na komunikaci + zpětná instalace		m2	9	520,00	4 680,00
46	Uložení kabelu pro indukční smyčku do štěrkového podloží		kplt	2	450,00	900,00
47	Plastová trubka ohebná dvouplášťová Ø40 mm pro zemní vedení		m	5	34,00	170,00
	Ostatní materiál a činnosti					
48	Drobný instalační materiál (propojovací krabice, šroubky, hmoždinky, koncovky, apod.)		kplt	1	2 500,00	2 500,00
49	Nastavení		kplt	1	2 000,00	2 000,00

50	Proměření a odzkoušení funkčnosti		kplt	1	1 500,00	1 500,00
51	Ostatní náklady spojené s instalací		kplt	1	1 000,00	1 000,00
52	Prováděcí dokumentace		kplt	1	8 000,00	8 000,00
53	Dokumentace skutečného provedení		kplt	1	4 000,00	4 000,00
54	Zaučení obsluhy		kplt	1	1 000,00	1 000,00
55	Výchozí revize elektro		kplt	1	2 000,00	2 000,00
57	Software k systému otevírání pomocí pagerů (pouze pokud je potřebný v rámci dodavatelem nabízeného technického řešení)		kplt	1	1 500,00	1 500,00
58	Odvoz, třídění a ekologická likvidace obalových materiálů		kplt	1	200,00	200,00
CELKOVÁ CENA za slaboproudy						200 302,00

Cena celkem za obě části v Kč bez DPH	511 692,00
--	-------------------

V Sokolnicích dne 3.10.2016

.....